
UCHWAŁA NR XIII/92/2019
RADY GMINY LUBOMINO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lubomino na rok 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215 , art. 222 , 
art.235,art.236, art. 237 , art. 239 , art.258 ust.1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) , Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 24 380 815,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,z tego: dochody 
bieżące w wysokości 20 093 906,13 zł, dochody majątkowe w wysokości 4 286 909,50 zł.

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 26 270 017,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

z tego: wydatki bieżące w wysokości 19 941 497,26 zł,wydatki majątkowe w wysokości 6 328 520,13  zł.

1. Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości  6 310 220,13 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości  1 940 319,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją:

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, stanowią załącznik nr 5;

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
stanowią załącznik nr 6.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 889 201,76 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytu, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu pochodzących z budżetu 
UE oraz wolnych środków.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 2 180 161,76 zł, rozchody w wysokości 290 960,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek , zaciąganych na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie -1 000 000,00  zł ,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 810 100,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie -  
290 960,00  zł .

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 6407



§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 29 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 26 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 3 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. Ustala się dochody w kwocie  569 825,00 zł z tytułu   gospodarowania odpadami komunalnymi oraz 
wydatki w kwocie 569 825,00 zł na realizację  zadań związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi.

§ 8. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek na :

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów.

2. Ponadto upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do :

- przenoszenia wydatków między paragrafami  i rozdziałami  klasyfikacji budżetowej,

- przenoszeniu wydatków majątkowych między poszczególnymi zadaniami w danym dziale,

- przenoszeniu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w danym dziale, pod 
warunkiem, że nie spowoduje to wzrostu wydatków na wynagrodzenia w danym dziale.

2) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Gminy Lubomino do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych , jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach.

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, stanowi załącznik nr 8.

§ 10. Wydatki sołectw Gminy Lubomino w wysokości  309 999,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 11. Ustala się dochody i wydatki  z tytułu opłat i kar , o których  mowa w art. 402  ust.4-6  i art. 403  
ustawy z dnia 27  kwietnia  2001  r.- Prawo ochrony  środowiska ( Dz.U. z 2008 r. Nr 25 , poz .150 ze zm ):

1. dochody w wysokości 6 000,00 zł,

2. wydatki w wysokości 6 000,00 zł.

§ 12. 1. Rezerwa ogólna wynosi  35 938,00 zł .

2. Rezerwa celowa wynosi 164 062,00 zł , z tego :

- 6 617,00 zł na wydatki związane z nagrodami  dla dyrektorów szkół,

- 49 390,00 zł na odprawy emerytalne dla pracowników  jednostek organizacyjnych gminy,

- 50 000,00 zł na bieżące remonty  w budynkach jednostek organizacyjnych  Gminy Lubomino,

- 58 055,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6407



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Jarosław Łosiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 6407



Rozdział

2

01095

70005

71035

75011 Urzędy wojewódzkie 20 813,00

750 Administracja publiczna 23 813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
6 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Cmentarze 6 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

710 Działalność usługowa 6 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

44 000,00

0830 Wpływy z usług 4 852,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 63,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
2 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 52 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

4 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 4 422,00

1 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 422,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/92/2019 Rady Gminy Lubomino z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dział § Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 6407



75023

75101

75615

75616

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 358 602,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 266 681,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 769 128,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
224,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
754,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 130,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 005,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 136 504,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 80 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 365 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

587 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

730,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 786 966,49

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

20 813,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 6407



75618

75621

75801

75807

75814

75864

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
570 471,01

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 866,68

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego
570 471,01

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00

Różne rozliczenia finansowe 64 866,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 120 487,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 819 041,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 120 487,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 819 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

758 Różne rozliczenia 7 574 865,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
570 471,01

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 343 923,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 40 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 383 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
5 040,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 200,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 350,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
29 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
46 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
5 174,49

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
9 252,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 852,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 761,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 44 806,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 6407



80101

80103

80104

80148

80149

80195

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
28 453,22

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 437,00

Pozostała działalność 28 453,22

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

1 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 100 998,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

97 716,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 100 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 3 510,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

7 185,00

Przedszkola 101 226,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 25 851,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

4 049,00

Szkoły podstawowe 30 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

801 Oświata i wychowanie 269 399,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
28 453,22

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

570 471,01

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 6407



85195

85202

85203

85213

85214

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

17 222,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
426 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 293 345,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

17 722,00

Ośrodki wsparcia 1 293 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 17 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Domy pomocy społecznej 17 820,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

173,00

852 Pomoc społeczna 2 068 419,00

Pozostała działalność 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

851 Ochrona zdrowia 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

28 453,22

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 6407



85216

85219

85228

85230

85395

85501

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Świadczenie wychowawcze 3 870 092,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

14 335,73

855 Rodzina 5 507 277,00

Pozostała działalność 14 335,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 335,73

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 335,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 335,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

67 299,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 67 299,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

88 452,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

137 825,00

Ośrodki pomocy społecznej 88 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

425 956,00

Zasiłki stałe 138 825,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 6407



85502

85504

85513

90002

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
566 575,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 569 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 780 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 880,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

146 125,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

8 880,00

Wspieranie rodziny 146 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 444 680,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

15 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 482 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 855 092,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 6407



90019

90026

90095

92109

60016 Drogi publiczne gminne 2 821 290,00

majątkowe

600 Transport i łączność 2 821 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

bieżące razem: 20 093 906,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
613 259,96

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

0830 Wpływy z usług 1 400,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

175 065,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

30 000,00

Pozostała działalność 175 065,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
650,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
6 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
2 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 6407



70005

75023

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 023 544,50

Ogółem: 24 380 815,63

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 636 804,46

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 023 544,50

majątkowe razem: 4 286 909,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 023 544,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 023 544,50

750 Administracja publiczna 1 023 544,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 023 544,50

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
436 075,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 442 075,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

2 821 290,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 442 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 6407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
28 064,00 28 064,00 0,00 28 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 28 064,00 28 064,00 0,00 28 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 28 064,00 28 064,00 0,00 28 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 860,65 132 860,65 0,00 132 860,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916 953,62 4 916 953,62 0,00

60013 4 363,00 4 363,00 0,00 4 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 4 363,00 4 363,00 0,00 4 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 1 725,00 1 725,00 0,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 725,00 1 725,00 0,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 126 772,65 126 772,65 0,00 126 772,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916 953,62 4 916 953,62 0,00

4210 56 032,65 56 032,65 0,00 56 032,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 21 240,00 21 240,00 0,00 21 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916 953,62 4 916 953,62 0,00

55 636,00 55 636,00 1 500,00 54 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 55 636,00 55 636,00 1 500,00 54 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 936,00 936,00 0,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 060,00 17 060,00 0,00 17 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 8 060,00 8 060,00 0,00 8 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 260,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 8 060,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 17 060,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
9 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 9 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 936,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 7 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 23 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 600,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
55 636,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 916 953,62 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 636,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 9 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 21 240,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 39 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 5 043 726,27 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 56 032,65 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 725,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
1 725,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 4 363,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
4 363,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

28 064,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 049 814,27 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 064,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 28 064,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/92/2019 Rady Gminy Lubomino z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 6407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4520 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 12 003,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 003,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 2 038,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 16 352,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 352,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 2 777,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 2 750,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 467,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 350,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 59,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4227 1 709,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 709,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 290,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 18 976,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 976,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 3 223,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 223,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 579 922,25 2 407 957,00 1 915 514,00 492 443,00 830,25 171 135,00 0,00 0,00 0,00 1 194 330,00 1 194 330,00 0,00

75011 20 813,00 20 813,00 20 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 17 668,48 17 668,48 17 668,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 022,94 3 022,94 3 022,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 121,58 121,58 121,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 830,25 0,00 0,00 0,00 830,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 830,25 0,00 0,00 0,00 830,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 139 564,00 16 964,00 0,00 16 964,00 0,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 010,00 8 010,00 0,00 8 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 010,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
139 564,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
122 600,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 830,25 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

830,25 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 022,94 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

121,58 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 20 813,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
17 668,48 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 223,44 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 774 252,25 1 194 330,00 0,00

Zakup środków żywności 290,40 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 976,56 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 59,47 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 709,60 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

467,21 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 350,09 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 777,77 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

2 750,45 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 038,92 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 352,89 0,00 0,00

Pozostała działalność 61 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
12 003,20 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
6 300,00 0,00 0,00

720 Informatyka 61 000,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 6407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4360 5 904,00 5 904,00 0,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 279 091,00 2 270 956,00 1 891 856,00 379 100,00 0,00 8 135,00 0,00 0,00 0,00 1 194 330,00 1 194 330,00 0,00

3020 7 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 469 725,52 1 469 725,52 1 469 725,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 117 262,00 117 262,00 117 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 266 581,06 266 581,06 266 581,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 38 287,42 38 287,42 38 287,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 660,00 60 660,00 0,00 60 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 094,00 10 094,00 0,00 10 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 171 715,00 171 715,00 0,00 171 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 14 122,00 14 122,00 0,00 14 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 840,00 13 840,00 0,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 34 619,00 34 619,00 0,00 34 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 180,50 1 015 180,50 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 149,50 179 149,50 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 015 180,50 1 015 180,50 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
179 149,50 179 149,50 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

11 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
2 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 13 840,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
34 619,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 7 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 171 715,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
14 122,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 094,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 660,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

38 287,42 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

36 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 262,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 266 581,06 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 469 725,52 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 473 421,00 1 194 330,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
7 135,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 904,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 650,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 6407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75075 36 645,00 36 645,00 2 845,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 845,00 2 845,00 2 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 102 979,00 62 579,00 0,00 62 579,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 62 579,00 62 579,00 0,00 62 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 610,62 610,62 610,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 104,42 104,42 104,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 14,96 14,96 14,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 160,00 102 980,00 19 380,00 83 600,00 0,00 24 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75405 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 119 660,00 95 480,00 18 780,00 76 700,00 0,00 24 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 24 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 17 280,00 17 280,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 39 975,00 39 975,00 0,00 39 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 765,00 6 765,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 960,00 4 960,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 1 500,00 1 500,00 600,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 960,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 765,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 9 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 280,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 975,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
24 180,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy
6 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 119 660,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
127 160,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 6 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 104,42 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

14,96 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

730,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
610,62 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 62 579,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

730,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 102 979,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
40 400,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujacych 

tłumaczenia
3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
36 645,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 845,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 6407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 114,00 0,00 0,00 0,00

75702 68 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 114,00 0,00 0,00 0,00

8110 68 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 114,00 0,00 0,00 0,00

770 471,01 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 570 471,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75864 570 471,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 471,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 268 562,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 562,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047 2 358,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 48 080,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 080,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 6 123,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 123,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 47 999,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 999,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 30 365,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 365,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 142 327,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 327,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4727 19 733,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 733,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 151 939,22 5 845 306,31 4 695 226,91 1 150 079,40 0,00 213 950,00 92 682,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 3 563 351,00 3 415 204,00 2 989 316,00 425 888,00 0,00 148 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 148 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 303 811,00 2 303 811,00 2 303 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 174 433,00 174 433,00 174 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 442 421,00 442 421,00 442 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne 442 421,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 303 811,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 174 433,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 563 351,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
148 147,00 0,00 0,00

Amortyzacja 19 733,36 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 151 939,22 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
4 920,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 142 327,48 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 47 999,56 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 365,08 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 48 080,90 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

6 123,67 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
268 562,23 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 358,73 0,00 0,00

Rezerwy 200 000,00 0,00 0,00

Regionalne Programy Operacyjne 

2014-2020 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego

570 471,01 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 770 471,01 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

68 114,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek

68 114,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 68 114,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 6407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 51 851,00 51 851,00 51 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 172 134,00 172 134,00 0,00 172 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 9 259,00 9 259,00 0,00 9 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 56 810,00 56 810,00 0,00 56 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 323,00 20 323,00 0,00 20 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 286,00 3 286,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 286,00 13 286,00 0,00 13 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 731,00 6 731,00 0,00 6 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 695,00 5 695,00 0,00 5 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 724,00 7 724,00 0,00 7 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 117 744,00 117 744,00 0,00 117 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 10 896,00 10 896,00 0,00 10 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 155 609,00 151 190,00 130 982,00 20 208,00 0,00 4 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 103 941,00 103 941,00 103 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 123,00 7 123,00 7 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 073,00 18 073,00 18 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 564,00 7 564,00 0,00 7 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 288,00 288,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 544,00 3 544,00 0,00 3 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 285,00 1 285,00 0,00 1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 529,00 529,00 0,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
529,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 159,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 285,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 544,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 050,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 564,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
288,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 073,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

1 845,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
103 941,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 123,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
155 609,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 419,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
10 896,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 900,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
117 744,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 695,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 724,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 286,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 731,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 323,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 286,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
9 259,00 0,00 0,00

Zakup energii 56 810,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 172 134,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

51 851,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 6407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4410 826,00 826,00 0,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 076,00 1 076,00 0,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 989,00 2 989,00 0,00 2 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 206,00 206,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 692,00 692,00 0,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 661 539,31 636 774,31 512 061,91 124 712,40 0,00 24 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 24 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 394 867,39 394 867,39 394 867,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 31 329,00 31 329,00 31 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 76 721,60 76 721,60 76 721,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 143,92 9 143,92 9 143,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 49 973,60 49 973,60 0,00 49 973,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 369,00 3 369,00 0,00 3 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 17 697,80 17 697,80 0,00 17 697,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 6 665,00 6 665,00 0,00 6 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 097,00 1 097,00 0,00 1 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 359,00 3 359,00 0,00 3 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 894,00 1 894,00 0,00 1 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 943,00 943,00 0,00 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 151,00 1 151,00 0,00 1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 20 120,00 20 120,00 0,00 20 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 307,00 3 307,00 0,00 3 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 436,00 436,00 0,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 556 186,00 555 236,00 207 582,00 347 654,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
950,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

436,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 556 186,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
20 120,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
3 307,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 943,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 151,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

14 700,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 894,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 097,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 359,00 0,00 0,00

Zakup energii 17 697,80 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 6 665,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 49 973,60 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
3 369,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 76 721,60 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

9 143,92 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
394 867,39 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 329,00 0,00 0,00

Przedszkola 661 539,31 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
24 765,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
206,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

692,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 076,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 989,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Podróże służbowe krajowe 826,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 6407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4010 163 864,00 163 864,00 163 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 202,00 8 202,00 8 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 31 280,00 31 280,00 31 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 236,00 4 236,00 4 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 340 485,00 340 485,00 0,00 340 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 619,00 5 619,00 0,00 5 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 21 902,00 21 902,00 0,00 21 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 698,00 698,00 0,00 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 809,00 16 809,00 0,00 16 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 695,00 3 695,00 0,00 3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 260 574,00 259 974,00 149 310,00 110 664,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 115 690,00 115 690,00 115 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 417,00 10 417,00 10 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 21 565,00 21 565,00 21 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 638,00 1 638,00 1 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 134,00 2 134,00 0,00 2 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 102 066,00 102 066,00 0,00 102 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 814,00 3 814,00 0,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 650,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 814,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 134,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 102 066,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 565,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

1 638,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
115 690,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 417,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 260 574,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 695,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 698,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 809,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
5 619,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
21 902,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 340 485,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

4 236,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 202,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 280,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
163 864,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 6407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80149 226 882,00 220 878,00 210 050,00 10 828,00 0,00 6 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 166 934,00 166 934,00 166 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 253,00 8 253,00 8 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 949,00 30 949,00 30 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 914,00 3 914,00 3 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 099,00 2 099,00 0,00 2 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 789,00 789,00 0,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 238,00 238,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 146,00 7 146,00 0,00 7 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 565 177,00 536 112,00 495 325,00 40 787,00 0,00 29 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 29 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 384 014,00 384 014,00 384 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 26 409,00 26 409,00 26 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
384 014,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 409,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

565 177,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
29 065,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
118,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

16,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 41,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7 146,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
68,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 34,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 39,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 120,00 0,00 0,00

Zakup energii 789,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 238,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 099,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
120,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 949,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

3 914,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
166 934,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 253,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

226 882,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
6 004,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 6407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4110 75 035,00 75 035,00 75 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 867,00 9 867,00 9 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 237,00 10 237,00 0,00 10 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 551,00 551,00 0,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 019,00 4 019,00 0,00 4 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 208,00 1 208,00 0,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 896,00 896,00 0,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 426,00 426,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 21 869,00 21 869,00 0,00 21 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 537,00 537,00 0,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 140 718,91 48 036,00 600,00 47 436,00 0,00 0,00 92 682,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 40 481,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 481,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 6 918,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 918,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 916,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 4 630,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 630,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 9 153,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 153,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4269 15 227,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 227,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 11 355,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 355,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 47 436,00 47 436,00 0,00 47 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 173,00 26 173,00 1 500,00 24 673,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00

85111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00Szpitale ogólne 18 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
47 436,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 47 473,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 227,20 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 355,01 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 153,76 0,00 0,00

Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 630,40 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 918,73 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

916,43 0,00 0,00

Pozostała działalność 140 718,91 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
40 481,38 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
537,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

112,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 426,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
21 869,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 336,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 196,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 896,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 019,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 208,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 237,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
551,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 75 035,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

9 867,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 6407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00

85153 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 26 000,00 23 000,00 1 500,00 21 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 583 824,00 1 864 264,00 1 111 470,00 752 794,00 0,00 712 060,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 136 562,00 136 562,00 0,00 136 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 136 562,00 136 562,00 0,00 136 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 293 845,00 1 290 845,00 857 513,00 433 332,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 669 124,00 669 124,00 669 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 126 261,00 126 261,00 126 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17 128,00 17 128,00 17 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 80 909,00 80 909,00 0,00 80 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków żywności 40 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 909,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 126 261,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

17 128,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
669 124,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 293 845,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 000,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 136 562,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

136 562,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 173,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 583 824,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 173,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 200,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

18 300,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 6407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4260 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 191 233,00 191 233,00 0,00 191 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 14 090,00 14 090,00 0,00 14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 17 722,00 17 722,00 0,00 17 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 17 222,00 17 222,00 0,00 17 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 461 956,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 453 456,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 453 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 453 456,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
17 222,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

461 956,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

17 722,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
100,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

5 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 8 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 17 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
14 090,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 191 233,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Zakup energii 45 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 6407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
3119 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 138 825,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 137 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 137 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 302 615,00 301 135,00 253 957,00 47 178,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 194 196,00 194 196,00 194 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 766,00 16 766,00 16 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 37 826,00 37 826,00 37 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 169,00 5 169,00 5 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 140,00 5 140,00 0,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 026,00 25 026,00 0,00 25 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 879,00 1 879,00 0,00 1 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 140,00 6 140,00 0,00 6 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 484,00 484,00 0,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 724,00 5 724,00 0,00 5 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 505,00 1 505,00 0,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 91 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pomoc w zakresie dożywiania 91 299,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
116 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 116 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 505,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 300,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 60,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 484,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
5 724,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 879,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 6 140,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 026,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 140,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 460,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 37 826,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

5 169,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
194 196,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 766,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 302 615,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 480,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 137 825,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 25 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 138 825,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 7 500,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 25 000,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 6407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
3110 91 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 335,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 335,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 14 335,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 335,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 7 718,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 718,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049 274,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 1 567,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 214,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 747,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 774,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 3 040,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 040,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 051,00 29 955,00 28 410,00 1 545,00 0,00 47 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 31 970,00 29 955,00 28 410,00 1 545,00 0,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 21 636,00 21 636,00 21 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 808,00 1 808,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 343,00 4 343,00 4 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 623,00 623,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 495,00 1 495,00 0,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 19 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 19 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 556 686,00 186 114,00 83 888,00 102 226,00 0,00 5 370 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 870 092,00 47 768,00 28 226,00 19 542,00 0,00 3 822 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 556 686,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 870 092,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
19 081,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 19 081,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
26 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 26 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 495,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 343,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

623,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
21 636,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 808,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 31 970,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 015,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 040,51 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 77 051,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 747,36 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 774,19 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 567,06 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

214,12 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
7 718,34 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 274,15 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
14 335,73 0,00 0,00

Pozostała działalność 14 335,73 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Świadczenia społeczne 91 299,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 6407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2910 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 822 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 822 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 23 282,00 23 282,00 23 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 324,00 4 324,00 4 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 542,00 4 542,00 0,00 4 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 482 180,00 75 832,00 38 290,00 37 542,00 0,00 1 406 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 406 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 29 033,00 29 033,00 29 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 378,00 2 378,00 2 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 015,00 6 015,00 6 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 955,00 5 955,00 0,00 5 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 007,00 7 007,00 0,00 7 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 3 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 150,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
830,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 955,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 007,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 015,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

864,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
29 033,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 378,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

19 500,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 406 348,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 1 500,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 482 180,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

620,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 542,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
23 282,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 324,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

13 500,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 822 324,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 6407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
85504 195 534,00 53 634,00 17 372,00 36 262,00 0,00 141 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 141 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 585,00 2 585,00 2 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 287,00 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 34 050,00 34 050,00 0,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 8 880,00 8 880,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 8 880,00 8 880,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173 606,20 1 169 706,20 385 570,00 784 136,20 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 74 497,32 74 497,32 0,00

90001 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

90002 569 825,00 569 825,00 59 578,00 510 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 49 835,00 49 835,00 49 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 522,00 8 522,00 8 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 221,00 1 221,00 1 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 22 919,00 22 919,00 0,00 22 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia 22 919,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 522,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

1 221,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
569 825,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
49 835,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
20 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
8 880,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 248 103,52 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 272,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 880,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 740,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

34 050,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

287,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
14 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 585,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 195 534,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 141 900,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 6407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4300 484 528,00 484 528,00 0,00 484 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 497,32 49 497,32 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 497,32 49 497,32 0,00

90019 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 41 203,00 41 203,00 0,00 41 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 425,00 8 425,00 0,00 8 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 278,00 2 278,00 0,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 436 578,20 432 678,20 325 992,00 106 686,20 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 266 951,00 266 951,00 266 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 47 299,00 47 299,00 47 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 742,00 6 742,00 6 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 45 434,20 45 434,20 0,00 45 434,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 852,00 9 852,00 0,00 9 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
2 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
9 852,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 434,20 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 32 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 47 299,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

6 742,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
266 951,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 436 578,20 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 900,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 278,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 500,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
41 203,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 425,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
49 497,32 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

6 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 82 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 28 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 164 497,32 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 600,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Zakup usług pozostałych 484 528,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 6407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

474 195,20 112 437,20 36 579,00 75 858,20 361 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 439,19 124 439,19 0,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 92 038,20 92 038,20 33 180,00 58 858,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 439,19 124 439,19 0,00

4010 25 959,00 25 959,00 25 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 122,00 2 122,00 2 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 463,00 4 463,00 4 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 636,00 636,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 23 240,44 23 240,44 0,00 23 240,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 230,00 10 230,00 0,00 10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 101,76 20 101,76 0,00 20 101,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 914,00 914,00 0,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 852,00 852,00 0,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 439,19 124 439,19 0,00

92116 351 758,00 0,00 0,00 0,00 351 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 351 758,00 0,00 0,00 0,00 351 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 20 399,00 20 399,00 3 399,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 399,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
351 758,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
124 439,19 0,00 0,00

Biblioteki 351 758,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
852,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
2 520,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
914,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 230,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 101,76 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

636,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 240,44 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 122,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 463,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
216 477,39 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
25 959,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
598 634,39 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 6407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4110 499,00 499,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 669,00 29 669,00 18 869,00 10 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 29 669,00 29 669,00 18 869,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 154,00 1 154,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 941 497,26 12 208 912,36 8 298 636,91 3 910 275,45 372 588,25 6 545 893,00 745 989,65 0,00 68 114,00 6 328 520,13 6 328 520,13 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

10 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 26 270 017,39 1 194 330,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
10 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

165,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
6 750,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 154,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 39 669,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 29 669,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 499,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 6407



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/92/2019 Rady Gminy Lubomino z dnia 19 grudnia 2019 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

1. 600 60016 6050
Remont drogi gminnej 116005N 

Lubomino - Opin
1288150 670650 279360 0 391290 0 Wójt Gminy

2. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

116019N Zagony - Samborek oraz 

dróg gminnych w miejscowości 

Zagony

2236000 2236000 15900 900100 1320000 0 Wójt Gminy

3. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

116043N Gronowo - granice gminy
1886000 1886000 36000 740000 1110000 0 Wójt Gminy

4. 600 60016 6050
Sołectwo Samborek - przebudowa 

drogi gminnej Samborek - Zagony
14671,39 14671,39 0 0 0 Wójt Gminy

5. 600 60016 6050
Sołectwo Zagony - przebudowa 

drogi gminnej Zagony - Samborek 
19 632,23 19 632,23 0 0 0 Wójt Gminy

6. 600 60016 6050

Modernizacja dróg gminnych w 

obrębach Zagony, Bieniewo, 

Gronowo, Różyn, Wolnica, 

Piotrowo, Wilczkowo,Lubomino

90000 90000 0 0 0 Wójt Gminy

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r.  

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2020 r.

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
rok budżetowy 2020 

(8+9+10+11)

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 roku

w tym źródła finansowania

Dochody własne jst Kredyty i pożyczki
Środki pochodzące z 

innych źr.

Środki wymienione w art..5 ust.1 

pkt2,3u.f.p.

§**

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 6407



7. 750 75023
6057-

6059

Informatyzacja usług publicznych i 

dostępu do informacji przestrzennej 

w gminie Lubomino

1204170 1194330 9149,5 170000 0 1015180,5 Wójt Gminy

8. 900 90001 6050
Modernizacja instalacji 

wodociągowo - kanalizacyjnych
5000 5000 0 0 0 Wójt Gminy

9. 900 90001 6060

Zakup armatury wodociągowo-

kanalizacyjnej do istniejących  stacji 

uzdatniania wody i oczyszczlni 

ścieków

20000 20000 0 0 0 Wójt Gminy

10. 900 90015 6050
Sołectwo Róźyn - modernizacja 

oświetlenia ulicznego
8000 8000 0 0 0 Wójt Gminy

11. 900 90015 6050
Sołectwo Wapnik - modernizacja 

oświetlenia ulicznego
18154,53 18154,53 0 0 0 Wójt Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 33 – Poz. 6407



12. 900 90015 6050
Sołectwo Wilczkowo - 

modernizacja oświetlenia ulicznego
23342,79 23342,79 0 0 0 Wójt Gminy

13. 921 92109 6050

Sołectwo Biała Wola - remont 

świetlicy wiejskiej w Białej Woli - 

ocieplenie i wzmocnienie sufitu, 

kuchni - położenie plytek 

ceramicznych, ułożenie polbruku 

przed świetlicą

24381,96 24381,96 0 0 0 Wójt Gminy

14. 921 92109 6050

Sołectwo Lubomino - modernizacja 

świetlicy - modernizacja łazienek i 

klatki schodowej w świetlicy 

wiejskiej w Lubominie

32774,8 32774,8 0 0 0 Wójt Gminy

15. 921 92109 6050

Sołectwo Piotrowo - remont i 

modernizacja świetlicy - wymiana 

podłogi, drzwi wejściowych, 

remont ścian, wymiana pieca na 

ogrzewanie kominkowe

15463,02 15463,02 0 0 0 Wójt Gminy

16. 921 92109 6050

Sołectwo Wolnica - budowa 

świetlicy-/ zakup drzwi, okien, 

blachodachówki, zbiornik na 

szambo/

22798,71 22798,71 0 0 0 Wójt Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 34 – Poz. 6407



17. 921 92109 6050

Sołectwo Rogiedle - urządzenie 

świetlicy wiejskiej - domentacja, 

przyłącze energetyczne, wodno- 

kanalizacyjne, ogrzewanie

27020,7 27020,7 0 0 0 Wójt Gminy

18. 921 92109 6050

Budowa instalacji wodno-

kanalizacyjnej w świetlicy w 

Bieniewie

2000 2000 0 0 0 Wójt Gminy

x 6310220,13 663649,63 1810100 2821290 1015180,5 x

**
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

** dla inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol 7,8,9,10 i 11

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 35 – Poz. 6407



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/92/2019 Rady Gminy Lubomino z dnia 19 grudnia 2019 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: 1308670,00 189247,83 1119422,17 1194330,00 179149,5 170000 9149,5 1015180,5 1015180,5

Program:

Priorytet: Kadry dla gospodarki

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 17000,00 17000,00

1.1. z tego: 2019 r. 17000,00 17000,00

2020 r.

2021 r.

2022 r.

Program:

Priorytet: Kadry dla gospodarki

Działanie:

Nazwa projektu: Rozwój kompetencji kluczowych w Szkole Podstawowej w Wilczkowie

Razem wydatki: 26500,00 2739,61 23760,39

z tego: 2018r.

2019 r. 26500,00 2739,61 23760,39

2020 r.

2021 r.

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: Rozwój kompetencji kluczowych w Szkole Podstawowej w Lubominie

Razem wydatki: 61000,00 5882,72 55117,28

z tego: 2017 r.

2018 r.

2019 r. 61000,00 5882,72 55117,28

2020 r.*** 75864,80195

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: Informatyzacja usług publicznych i dostępu do informacji przestrzennej w gminie Lubomino

Razem wydatki: 1204170,00 180625,5 1023544,50 1194330,00 179149,5 170000 9149,5 1015180,5 1015180,5

z tego: 2017 r.

2018 r.

2019 r. 750-75023 9840,00 1476.00 8364,00

Europejski Fundusz Społeczny

Kadry dla gospodarki

Podniesienie  jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

1.4.

Reg. Prog. Oper. Warmia i Mazury na lata 2014-2020

Cyfrowy region RPWM.03.00.00

Cyfrowa dost ępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

Podniesienie  jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

1.2.

Europejski Fundusz Społeczny

75864,80195

1.3.

Europejski Fundusz Społeczny

Zwiększenie dostępności i jakości 

Akademia przedszkolaka

w tym:

Wydatki razem 

(9+13)

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki razem 

(10+11+12)

x

z tego, źródła finansowania:

Planowane wydatki

2020 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

z tego, źródła finansowania:
Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE
Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

Środki z budżetu UE

758-75864

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 36 – Poz. 6407



2020 r.*** 1194330,00 179149,5 1015180,5 1194330,00 179149,5 170000 9149,5 1015180,5 1015180,5

2680002,30 409210,98 2270791,32 745989,65 123375,85 123375,85 622613,80 622613,80

2020 r.***

Program:

Priorytet: Kadry dla gospodarki

Działanie:

Nazwa projektu: Akademia przedszkolaka

Razem wydatki: 466887,80 466887,80 189502,91 189502,91 189502,91

z tego: 2019 r. 191423,03 191423,03

2020 r. 189502,91 189502,91 189502,91 189502,91 189502,91

2021 r. 85961,86 85961,86

2022 r.***

Program:

Priorytet: Kadry dla gospodarki

Działanie:

Nazwa projektu: Akademia przedszkolaka

Razem wydatki: 85922,25 85922,25 39269,69 39269,69 39269,69

z tego: 2019 r. 32371,66 32371,66

2020 r. 39269,69 39269,69 39269,69 39269,69 39269,69

2021 r. 14280,90 14280,90

2022 r.***

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: Rozwój kompetencji kluczowych w Szkole Podstawowej w Lubominie

Razem wydatki: 655525,00 655525,00 146053,67 146053,67 146053,67

z tego: 2017 r.

2018 r. 159712,25 159712,25

2019 r. 349759,08 349759,08

2020 r. 146053,67 146053,67 146053,67 146053,67 146053,67

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: Rozwój kompetencji kluczowych w Szkole Podstawowej w Lubominie

Razem wydatki: 119524,75 119524,75 29028,43 29028,43 29028,43

z tego: 2017r.

2018 r. 26496,23 26496,23

2019 r. 64000,09 64000,09

2020 r. 29028,43 29028,43 29028,43 29028,43 29028,43

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: Rozwój kompetencji kluczowych w Szkole Podstawowej w Wilczkowie

Razem wydatki: 731033,23 731033,23 111575,16 111575,16 111575,16

z tego: 2017 r.

2018 r. 90878,49 90878,49

2019 r. 528579,58 528579,58

2020 r.*** 111575,16 111575,16 111575,16 111575,16 111575,16

Program:

Priorytet:

Działanie:

2. Wydatki bieżące x

2.3.

Europejski Fundusz Społeczny

Kadry dla gospodarki

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

758-75864

2.4.

Europejski Fundusz Społeczny

Kadry dla gospodarki

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

801-80195

2.5.

Europejski Fundusz Społeczny

Kadry dla gospodarki

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

758-75864

Europejski Fundusz Społeczny

Kadry dla gospodarki

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

2.2.

Europejski Fundusz Społeczny

Zwiększenie dostępności i jakości edukacji przedszkolnej

801-80195

2.1.

Europejski Fundusz Społeczny

Zwiększenie dostępności i jakości edukacji przedszkolnej

758-75864

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 37 – Poz. 6407



Nazwa projektu: Rozwój kompetencji kluczowych w Szkole Podstawowej w Wilczkowie

Razem wydatki: 130459,27 130459,27 24384,79 24384,79 24384,79

z tego: 2017 r.

2018 r. 18878,43 18878,43

2019 r. 87196,05 87196,05

2020 r.*** 24384,79 24384,79 24384,79 24384,79 24384,79

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: Akademia Rodziny

Razem wydatki: 365202,50 365202,50 123339,27 123339,27 123339,27

z tego: 2018r.

2019 r. 117068,16 117068,16

2020 r. 123339,27 123339,27 123339,27 123339,27 123339,27

2021 r. 124795,07 124795,07

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: Akademia Rodziny

Razem wydatki: 22000,00 22000,00 7500,00 7500,00 7500,00

z tego: 2018 r.

2019 r. 7000,00 7000,00

2020 r. 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00

2021 r.*** 7500,00 7500,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: Akademia Rodziny

Razem wydatki: 42447,50 42447,50 14335,73 14335,73 14335,73

z tego: 2018 r.

2019 r. 13606,84 13606,84

2020 r. 14335,73 14335,73 14335,73 14335,73 14335,73

2021 r.*** 14504,93 14504,93

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: Akademia Kompetencji Cyfrowych dla mieszkańców Gminy Lubomino

Razem wydatki: 112000,00 16262,40 95737,6 61000,00 8857,21 8857,21 52142,79 52142,79

z tego: 2018 r.

2019 r. 51000,00 7405,19 43594,81

2020 r. 61000,00 8857,21 52142,79 61000,00 8857,21 8857,21 52142,79 52142,79

2021 r.***

3988672,30 598458,81 3390213,49 1940319,65 302525,35 170000,00 132525,35 1637794,30 1637794,30Razem x

2.10

Program Operacyjny Polska Cyfrowa  na lata 2014-2020

Cyfrowe kompetencje spoleczeństwa

Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych

720-72095

801-80195

2.6.

Włączenie społeczne

Ułatwianie dostępu do usług społecznych w tym integracja ze środowiskiem lokalnym

852-85214

2.7.

Europejski Fundusz Społeczny

Włączenie społeczne

Ułatwianie dostępu do usług społecznych w tym integracja ze środowiskiem lokalnym

758-75864

Włączenie społeczne

Ułatwianie dostępu do usług społecznych w tym integracja ze środowiskiem lokalnym

853-85395

2.8.

Europejski Fundusz Społeczny

2.9.

Europejski Fundusz Społeczny

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 38 – Poz. 6407



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIII/92/2019 Rady Gminy Lubomino z dnia 19 grudnia 2019 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
spoleczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 20813 20813 20813 17668,48 3144,52 100

75011 20813 20813 20813 17668,48 3144,52

O970 100

2010 20813

4010 17668,48 17668,48 17668,48

4110 3022,94 3022,94 3022,94

4120 121,58 121,58 121,58

851 173 173 173

85195 173 173 173

2010 173

4300 173 173

751 730 730 730 610,62 119,38

75101 730 730 730 610,62 119,38

2010 730

4010 610,62 610,62 610,62

4110 104,42 104,42 104,42
10 10 13 10

4120 14,96 14,96 14,96

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

Dział Rozdział §*

w tym:

Dochody 
budżetu 
Państwa

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 
2020 r.

Wydatki
bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 39 – Poz. 6407



852 1293345 1293345 1293345 714124 143389 99

85203 1293345 1293345 1293345 714124 143389

O830 99

2010 1293345

3020 3000 3000

4010 669124 669124 669124

4040 37000 37000 37000

4110 126261 126261 126261

4120 17128 17128 17128

4170 8000 8000 8000

4210 80909 80909

4220 40000 40000

4260 45000 45000

4270 20000 20000

4280 2000 2000

4300 191233 191233

4360 4000 4000

4410 4000 4000

4430 17000 17000

4440 14090 14090

4480 8000 8000

4500 1500 1500

4520 100 100

4700 5000 5000

855 5454777 5454777 5454777 53513 11249,2 5370572 41048

85501 3855092 3855092 3855092 23282 4944 3822324

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 40 – Poz. 6407



2060 3855092

3110 3822324 3822324 3822324

4010 23282 23282 23282

4110 4324 4324 4324

4120 620 620 620

4300 4542 4542

85502 1444680 1444680 1444680 27431 6100 1406348 41048

O970 10000

O980 31048

2010 1444680

3110 1406348 1406348 1406348

4010 25053 25053 25053

4040 2378 2378 2378

4110 5335 5335 5335

4120 765 765 765

4300 3721 3721

4440 830 830

4700 250 250

85504 146125 146125 146125 2800 205,2 141900

2010 146125

3110 141900 141900 141900

4010 2800 2800 2800

4110 485 485 205,2

4210 200 200

4300 740 740

85513 8880 8880 8880

2010 8880

4130 8880 8880

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 41 – Poz. 6407



OGÓŁEM 6769838 6769838 6769838 785916,1 157902,1 5370572 41247

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 42 – Poz. 6407



Załącznnik nr 6                

do uchwały Rady Gminy

nr XIII/92/2019                           

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w złotych

11

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje Dotacje 

majątkowe

750 830,25 830,25 830,25

75020 830,25 830,25 830,25

2320 830,25 830,25 830,25

830,25 830,25 830,25

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki  na 

inwestycje

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2020 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 43 – Poz. 6407



Załącznik nr 7 do uchwały nr XIII/92/2019 Rady Gminy Lubomino z dnia 19 grudnia 2019 r.

Źródła sfinansowania deficytu

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota Kwota

§ Przewidyw. Plan

Wykon.2019 r. 2020 r.
1 2 3 4

1. Planowane dochody 20810041,03 24380815,63

2. Planowane wydatki 21431457,21 26270017,39

Nadwyżka (1-2) 0,00 0,00

Deficyt (1-2) -621416,18 -1889201,76

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 621416,18 1889201,76

2183508,05 2180161,76

1. Kredyty § 952 2101060,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 100000,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8. Inne papiery wartościowe §  931 0,00

9.
Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu
§  905 0,00

10.
Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu  pochodzące z budżetu UE
§  906 61000,00

11. Wolne środki § 950 2083508,05 18101,76

573336,00 290960,00

1. Spłaty kredytów § 992 372460,00 290960,00

2. Spłaty pożyczek § 992 84707,00 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 116169,00 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

w 2020 r. - przychody i rozchody budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 44 – Poz. 6407



Załącznik nr 8 do uchwały nr XIII/92/2019 Rady Gminy Lubomino z dnia 19 grudnia 2019 r.

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1. 750 75020 2320  Dofinansowanie utrzymania SI PUMA Komunikacja 830,25

2. 851 85111 6220

Współfinansowanie zakupu tomografu 

komputerowego do  Zespołu  Opieki Zdrowotnej w 

Lidzbarku Warmińskim 18300,00

3. 921 92116 2480

Gminna Biblioteka Publiczna w Lubominie- 

działalność statutowa 351758,00

1. 921 92120 2720

Finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 

i koserwatorskich obiektów zabytkowych 10000,00

2. 926 92605 2360

"Poprawa sprawności i umiejętności wśród dzieci i 

młodzieży  z terenu Gminy Lubomino" 10000,00

351758,00 39130,25

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu

kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 45 – Poz. 6407



Załącznik nr  9

do  Uchwały Nr  XIII/92/2019

Rady Gminy Lubomino

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wydatki sołectw Gminy Lubomino
w  roku 2020

Lp Klasyfikacja budżetowa Nazwa Sołectwa

Nazwa  zadania

Kwota

Dział Rozdział §

1 BIAŁA  WOLA 21690,44

1.1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9890,44

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9890,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9890,44

Biała Wola -wyposażenie świetlicy/ kuchni (telewizor, 

rzutnik z panelem i uchwytem, rolety okienne, sprzęt AGD),

ogrodzenie placu przed świetlicą

9890,44

1.2 926 Kultura fizyczna 10800,00

92601 Obiekty sportowe 10800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10800,00

Zagospodarowanie placu wiejskiego na mini boisko do piłki

nożnej i siatkowej: zakup 2 bramek z siatką, 2 słupki z 

regulacją do siatkówki, siatka , materiały na ogrodzenie : 

słupki, siatka, latarnia, monitoring .

10800,00

1.3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1000,00

90095 Pozostała działalność 1000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00

Zakup tablicy informacyjnej 1000,00

2 BIENIEWO 24381,96

2.1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24381,96

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24381,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24381,96

Modernizacja świetlicy –  wymiana poszycia dachowego ,  

budowa instalacji wodno-kanalizacyjnej.

24381,96

3 EŁDYTY  WIELKIE 33934,20

3.1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej- segment kuchenny, 

wyposażenie kuchni:czajnik bezprzewodowy,zastawa 

stołowa, sztućce na 24 osoby, noże kuchenne, szklanki 

,kubki, deski do krojenia;  zlew  kuchenny.

9000,00

3.2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24934,20

90095 Pozostała działalność 24934,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12934,20

Zakup  materiałów na podłoże wiaty /kostka polbrukowa, 

piasek, cement/

7000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 46 – Poz. 6407



4210 Parking przy drodze gminnej / robocizna we własnym 

zakresie – zakup materiałów

5934,20

4270 Zakup usług remontowych 12000,00

Wiata drewniana  z montażem 12000,00

4 GRONOWO 18101,76

4.1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18101,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18101,76

4270 Zakup usług pozostałych 18101,76

Remont świetlicy wiejskiej w Gronowie 18101,76

5 LUBOMINO 52774,80

5.1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20000,00

90095 Pozostała dzialalność 20000,00

4270 Zakup usług pozostałych 20000,00

Utwardzenie placu gminnego, polbrukiem-dz.nr 374/40 20000,00

5.2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32774,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32774,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32774,80

Modernizacja świetlicy – modernizacja łazienek i  klatki 

schodowej  w świetlicy wiejskiej w Lubominie.

32774,80

6 PIOTROWO 15463,02

6.1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15463,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15463,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15463,02

Remont  i modernizacja świetlicy -kontynuacja -wymiana  

podłogi, drzwi wewnętrznych, remont ścian, wymiana pieca 

na ogrzewanie kominkowe.

15463,02

7 ROGIEDLE 27020,70

7.1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27020,70

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27020,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27020,70

Urządzenie świetlicy wiejskiej- dokumentacja,przyłącze 

energetyczne, wodno-kanalizacyjne, ogrzewanie.

27020,70

8 RÓŻYN 12032,65

8.1 600 Transport i łączność 4032,65

60016 Drogi publiczne gminne 4032,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4032,65

Zakup kruszywa na drogę gminną 4032,65

8.2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 8000,00

9 SAMBOREK 14671,39

9.1 600 Transport i łączność 14671,39

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 47 – Poz. 6407



60016 Drogi publiczne gminne 14671,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14671,39

Przebudowa drogi gminnej Samborek-Zagony 14671,39

10 WAPNIK 18154,53

10.1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18154,53

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18154,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18154,53

Modrnizacja oświetlenia ulicznego 18154,53

11 WILCZKOWO 29342,79

11.1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23342,79

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 23342,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23342,79

Modernizacja oświetlenia ulicznego 23342,79

11.2 754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa 6000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6000,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 6000,00

Doposażenie OSP Wilczkowo- zakup drabiny strażackiej 6000,00

12 WOLNICA 22798,71

12.1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22798,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22798,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22798,71

Budowa  świetlicy -kontynuacja /zakup 

drzwi,okien,blachodachowki,zbiornik na szmbo/

22798,71

13 ZAGONY 19632,23

13.1 600 Transport i łączność 19632,23

60016 Drogi publiczne gminne 19632,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19632,23

Przebudowa  drogi gminnej Zagony-Samborek 19632,23

 
Razem: 309999,18

Wydatki sołectw w 2020 r. - zestawienie   przedsięwzięć  

  wg /  dział - rozdział - paragraf

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość zł

600 Transport i drogi 38336,27

60016 Drogi publiczne gminne 38336,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4032,65

Różyń- zakup kruszywa na drogę gminna w obrębie solectwa 4032,65

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 48 – Poz. 6407



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34303,62

Samborek – przebudowa drogi gminnej Samborek-Zagony 14671,39

Zagony - przebudowa drogi gminnej  Zagony-Samborek 19632,23

754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona  Przeciwpożarowa 6000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000,00

Doposażenie OSP Wilczkowo-zakup drabiny strażackiej 6000,00

900 Gospodarka komunanla i ochrona środowiska 95431,52

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 49497,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49497,32

Różyn- modernizacja oświetlenia ulicznego 8000,00

Wapnik- modernizacja oświetlwnia ulicznego 18154,53

Wilczkowo-modernizacja oświetlenia ulicznego 23342,79

90095 Pozostała działalność 45934,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13934,20

Biała Wola - zakup tablicy informacyjnej 1000,00

Ełdyty Wielkie – zakup materiałów na podłoże wiaty/kostka 

polbrukowa, piasek, cement/

7000,00

Ełdyty Wielkie - parking /zakup materiałów 5934,20

4270 Zakup usług remontowych 32000,00

Ełdyty Wielkie – wiata drewniana z montażem 12000,00

Lubomino – utwardzenie placu gminnego polbrukiem dz.nr 

374/40

20000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 159431,39

92109 Domy  i ośrodki kultury , świetlice i kluby 159431,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18890,44

Biała Wola -wyposażenie świetlicy/ kuchni (telewizor, rzutnik z 

panelem i uchwytem, rolety okienne, sprzęt AGD), ogrodzenie 

placu przed świetlicą

9890,44

Ełdyty Wielkie -wyposażenie świetlicy/kuchni (segment 

kuchenny,czajnik bezprzewodowy, zastawa stolowa, 

sztućce,noże kuchenne, szklanki, kubki, deski do krojenia,zlew 

kuchenny)

9000,00

4270 Zakup usług remontowych 18101,76

Gronowo - remont świetlicy wiejskiej 18101,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122439,19

Bieniewo- modernizacja świetlicy-wymiana  poszycia 

dachowego, instalacja wodno-kanalizacyjna

24381,96

Lubomino – modernizacja świetlicy -modernizacja 

łazienek,klatki schodowej

32774,80

Piotrowo - remont i modernizacja świetlicy /koontynuacja 

-wymiana podłogi,drzwi wewnetrznych, remont scian, wymiana

15463,02

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 49 – Poz. 6407



pieca kaflowego na kominek

Rogiedle -urządzenie świetlicy wiejskiej – dokumentacja, 

przyłącze energetyczne, wodno-kanalizacyjne, ogrzewanie.

27020,70

Wolnica-  budowa świetlicy /kontynuacja-zakup drzwi, okien, 

blachodachówki, zbiornik na szambo/

22798,71

926 Kultura fizyczna 10800,00

92601 Obiekty sportowe 10800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10800,00

Biała Wola-zagospodarowanie placu wiejskiego na mini boisko 

do piłki nożnej, siatkowej: zakup 2 bramek z siatką, 2 słupki z 

regulacją do siatkówki, siatka, materiały na ogrdzenie ,latarnia, 

monitoring.

10800,00

Razem: 309999,18

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 50 – Poz. 6407


		2019-12-23T13:15:34+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




